



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006

1. Yhdistyksen toiminta

Kolmastoista vuosi ei tuonut paljon uutta menneeseen – samalla kaavalla jatkettiin. Mikä sinänsä ei ole paha asia, välttämättä. Eniten panostettiin vuotuiseseen ammattiseminaariin, joka järjestettiin Eläketurvakeskuksessa.

Vuosi aloitettiin Levi-seminaarilla, jonne lähti kymmenisen Leidiä. Pakkanen puri, rinteeseen ei välttämättä uskaltanut, mutta jokunen urhea joukosta löytyi.

Maaliskuussa saimme mahdollisuuden tutustua ulkoministeriöön ja sen toimimaan, siitä kiitos Helena Sihvoselle. Sen jälkeen asennoiduttiin jo lähtemään kesälomille, kun kesäkuussa vierailimme Stockmannilla, saimme kurkata kulissien taakse. Tämän jälkeen olikin syksyllä ammattiseminaari. Osallistujia saatiin tarpeeksi, kun mukaan kutsuttiin ICT-Leidit.

Syksyn pimeyttä ajettiin pois käymällä teatterissa katsomassa ”Viettelysten vaunu”. Osanotto oli suhteellisen vähäistä, johtuen varmaankin lippujen omakustanneisuudesta. Vuosi lopetettiin pikkujouluilla Elmallä, jossa keskusteltiin aiheesta henkinen valmennus.

Tänä vuonna monesti esille noussut aihe on ollut Leidiä vähäinen osallistuminen järjestettyihin tapahtumiin, ja mahdolliset syyt siihen. EDI-Leidit ja ICT-Leidit tekivät vuoden aikana yhteistyötä; EDI-Leidit kutsuivat ICT-Leidejä mukaan ammattiseminaariin, ja ICT-Leideiltä tuli kutsuja heidän tapahtumiinsa.

Pinnalle nousi kysymys, olisiko vähäinen osanotto syy keksiä jotain uutta, liittyä johonkin toiseen samanlaiseen yritykseen (yhtenä ideana ICT-Leidit). Asiaa pohdittiin, ja se jätettiin hautumaan. Myös hallituksen jäsenet ovat olleet kiireisiä, ja osanotto joskus liian vähäistä.

2. Vuosikokous

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 1. helmikuuta 2005.

3. Tapahtumat

Vuosikokouksen lisäksi yhdistys järjesti tilaisuuksia seuraavanlaisesti:

19.-22.1.2006 Talviseminaari Levillä

Perinteinen EDI-Leidiä Leviseminaari järjestettiin tammikuussa. Kova pakkanen ei paljoa painanut kun kymmenisen EDI-Leidiä lähti taas Leville. retki järjestettiin 14. kertaa.

15.3.2006 Tutustuminen ulkoministeriöön

Helena Silvonon kutsui meidät Ulkoministeriöön, aiheena ”Miten Suomi valmistautuu EU:n puheenjohtajuuteen?”. Erittäin mielenkiintoinen ja ajankohtainen käynti.

8.6.2006 Käynti Stockmannilla



TOIMINTAKERTOMUS

2007-01-30

Tavallisen ostoksilla käynnin lisäksi pääsimme näkemään, mitä tapahtuu kulissien takana.

28.9.2009 Ammattiseminaari

Eläketurvakeskuksessa järjestetyn ammattiseminaarin aiheena oli tänä vuonna **"Menestyksenkäs projektien hallinta"**. Tänä vuonna mukaan kutsuttiin myös Hetkyn ICT-leidit, ideana tehdä yhteistyötä ja tutustua toisiimme. Seminaarissa esiintyivät:

Avauspuheenvuoro: Katri Raatikainen, ETK

Käytännönläheinen projektien hallinta, case Finnair Catering - Jutta Iistamo

Monitahoprojektit - Petri Tammelander, Elma

Projektityön karikat ja mahdolliset selviytymiskeinot - Tapio Koivisto, IT Consulting Tapio Koivisto Oy

Iltaman päätteeksi nautimme tavalliseen tapaan cocktail-tarjoilusta.

24.10.2005 EDI-Leidit Teatteriin

Tänä vuonna teatteri oli omakustanneinen, joka ilmeisesti rokotti hieman osallistujien määrää. Viisi Leidiä kävi kuitenkin katsomassa Kansallisteatterissa "Viettelyksen vaunun".

23.11.2005 Pikkujoulut Elmalla

Tindra Consultingista tulivat paikan päälle XX sekä Christina Forssell kertomaan henkilökohtaisesta henkisestä valmennuksesta (coaching). Tutustuimme valmennuksen sisältöön ja siihen, mikä merkitys henkisellä valmennuksella on ihmisenä ja työntekijänä olemisen kannalta.

4. Jäsenistö

Jäseniä EDI-Leideissä on tällä hetkellä 70, mikä on melkein tarkkaan sama kuin viime vuonna (71). Kunniajäseniä on 2 tämän lisäksi. Kannatusjäseniä ei ole tullut kampanjasta huolimatta lisää, mutta yhtäkään emme ole menettäneet. Lukumäärä on siis 64.

Yhdistyksen hallituksen muodostivat:

Ina Mickelsson	puheenjohtaja
Helena Roine-Taylor	jäsen
Satu Walamies	sihteeri
Sari Paloniemi	hallituksen varapuheenjohtaja
Raija Äkäslompolo	jäsen
Pirjo Ilola	varajäsen
Kaarina Rintamäki	varajäsen
Heli Salmi	rahastonhoitaja



TOIMINTAKERTOMUS

2007-01-30

Yhdistyksen tilitarkastajina toimivat Sarianne Reinikkala ja Päivi Maunuksela-Malinen, varatilintarkastajana toimi Vuokko Pitkänen.



TOIMINTAKERTOMUS

2007-01-30

5. Hallituksen toiminta

Uudella kokoonpanolla toiminut hallitus kokoontui vuoden aikana 6 kertaa. Tänä vuonna hallituksen kokouksiin osallistuminen on ollut välttävää, ja päätösvaltaisen kokouksen pitäminen ajoittain haasteellista. Hallitus on työskennellyt tämän vuoden vajaalukuisena sen vuoksi, että kaksi sen jäsenistä eivät ole kyenneet osallistumaan kokouksiin työkiireiden vuoksi. Tämä on työllistänyt muita hallituksen jäseniä merkittävästi ennalta arvioitua enemmän.

Hallituksen puheenjohtajana toimi Ina Mickelsson ja sihteerinä Satu Walamies.